
第３４回片品村スポーツ少年団スキー大会
女子大回転

ジュリー

技術代表
主審

萩原　壮児
入澤登喜夫

コースセッター
前走者

テクニカルデータ

コース名 尾瀬戸倉ダイナミックコース

スタート標高

フィニッシュ標高

コース公認No.

1352

1132

m

m

-A-

(29)

公式成績表

開始時刻

天候

09:40

雪質

高橋　政樹

SOFT

30旗門数

SNOW

標高差 220 m

ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ 気温 -5/-2 ℃

競技委員長 萩原　　勇

F= 880参加選手数  27

順位 Bib コード 競技者---------------------------
No. Code 氏　名 所属 タイム 時間差地　域 ﾎﾟｲﾝﾄ

片品小1 横坂　直美 群　馬 53.98 0.00    0.00003 241236

片品南小2 今泉　友里 群　馬 55.29 21.36    1.31001 241233

片品南小3 戸丸　有沙 群　馬 55.85 30.49    1.87002 241234

片品小4 入澤　澄玲 群　馬 56.46 40.43    2.48005 241238

武尊根小5 三浦　慧 群　馬 58.38 71.73    4.40006 241229

片品南小6 星野　今日子 群　馬 58.79 78.41    4.81004 241231

片品北小7 小林　伊織 群　馬 59.25 85.91    5.27008 241230

片品小8 金井　美憂 群　馬 59.31 86.89    5.33009 241235

片品南小9 佐藤　あけみ 群　馬 1:00.79 111.02    6.81007 241240

武尊根小10 星野　真里 群　馬 1:01.73 126.34    7.75010 241226

片品小11 星野　莉良 群　馬 1:01.78 127.16    7.80032 241266

片品北小12 星野　菜月 群　馬 1:02.22 134.33    8.24011 241227

武尊根小13 星野　和華子 群　馬 1:04.17 166.12   10.19013 241237

片品小14 古屋　花子 群　馬 1:05.72 191.39   11.74017 241255

片品小15 新井　美恵 群　馬 1:05.86 193.67   11.88033 241267
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第３４回片品村スポーツ少年団スキー大会
女子大回転

順位 Bib コード 競技者---------------------------
No. Code 氏　名 所属 タイム 時間差地　域 ﾎﾟｲﾝﾄ

片品北小16 梅澤　夏海 群　馬 1:06.82 209.32   12.84015 241228

片品小17 星野　奈都 群　馬 1:07.23 216.01   13.25031 241265

片品南小18 星野　七海 群　馬 1:07.93 227.42   13.95016 241243

片品北小19 吉野　瑞季 群　馬 1:12.14 296.05   18.16095 241263

片品北小20 萩原　美智子 群　馬 1:12.63 304.04   18.65027 241245

片品南小21 星野　楓 群　馬 1:16.43 365.99   22.45018 241256

武尊根小22 千明　春香 群　馬 1:23.89 487.60   29.91029 241257

DID NOT START  1

片品北小萩原　真美 群　馬034 241244

DID NOT FINISH 2

片品北小萩原　瑛美 群　馬012 241241

片品小笠原　瞭夏 群　馬014 241242

DISQUALIFIED  2

片品北小萩原　未菜美 群　馬 Gate 30096 241272

片品小新井　智恵 群　馬 Gate 15030 241254

 #
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第３４回片品村スポーツ少年団スキー大会

女子大回転

ペナルティポイント計算表

StartRank
No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

1 003 241236 横坂　直美 群　馬 片品小
群　馬 片品南小今泉　友里2412330012
群　馬 片品南小戸丸　有沙2412340023
群　馬 片品小入澤　澄玲2412380054

群　馬 武尊根小三浦　慧2412290065

SAJ
Point

47.29

0.00

37.97

76.30

78.78

Best 5

47.29

0.00

37.97

76.30

------

合計 231.82

(C)  ) ÷ 10 = 29.30

ペナルティ計算値
カテゴリー加算値

29.30
0.00

技術代表 萩原　壮児

サイン

県　名

Official Timer SEIKOTiming Data by ALGE

6 004 241231 星野　今日子 群　馬 片品南小
群　馬 片品北小小林　伊織2412300087
群　馬 片品小金井　美憂2412350098
群　馬 片品南小佐藤　あけみ2412400079

群　馬 武尊根小星野　真里24122601010

70.26

133.83

141.09

108.79

145.03

70.26

------

------

------

------

1 001 241233 今泉　友里 群　馬 片品南小

群　馬 片品南小戸丸　有沙2412340022

群　馬 片品小横坂　直美2412360033
群　馬 片品南小星野　今日子2412310044
群　馬 片品小入澤　澄玲2412380055

0.00

37.97

47.29

70.26

76.30

2

3

1

6

4

Point

0.00

21.36

30.49

40.43

------

78.41

------

------

------

------

170.69

Start
Rank No.

Code
No.

Competitors------------------------------------
氏　名 所　属

SAJ
Point県　名 Rank

Race

合計 231.82

231.82 (A) + 231.82 (B) - 170.69

=====  =====
SUM -A-  SUM -C-

=====
SUM -B-

(

修正値 0.00

有効ペナルティ 29.30

THE BEST 10 AFTER FINISH

THE BEST 5 AT START


